valeur sil; se retrouvent un jour; et pour meilleure foi et valeur de cette quittance, 

je la signe de ma propre main. Fait ă Iassy, l'an 1672. | 

(L. S.) E | Joan Dufa, Hlospodar. 

Assertio Gedanensis vatione cinerum ollartun emploruiu 

a Flenrico Florn 1076. 
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Ad instantiam spectabilis Henrici Horn comparentes personaliter coram 1676, 

officio 'praeconsulari domini vicepraesidis spectabiles Wilhelmus Klerck, 21 August. 

civis et negotiator hujus civitatis, et Ioannes Pargitter, incola et mercator 

hujus civitatis, ibidem praevia admonitione unanimiter attestati sunt et quidem 

primus testis in vim juramenti sui civici, secundus vero loco .juramenti se - 

attestantes: anno 1672 et 1673 certam quantitatem cinerum ollarium, his 

appositis hic literis et cruce superstante A+B signatorum et ante hoc pro 

domini. Alexandri Balabani (quem testes pro se bene norunt) rationibus huc 

- transmissorum,: a moderno producente Henrico Horn emisse pondo nautica 

pro' sexaginta 'quinque florenis polonicalibus. N 

Quam praemissam attestationem producens ita connotari 'sibique authen- 

tice sub sigillo civitatis hujus extradi petijt, id quod dominus praeconsul 

etiam concessit. 

-Actum coram officio praeconsulari domini vicepraesidis regiae civitatis Ge- 

danensis die 21 Augusti anno 1676. 

Ex actis nobilis domini. Adriani von der Linde praeconsulis ac vicepraesidis. 

Haec praemissa nos praeconsules et consules regiae civitatis Gedanensis, quem- 

admodum ab officio praeconsulari domini vicepraesidis hujus civitatis testato ad nos 

relata et ex germanico idiomate in latinum fideliter translata sunt, ita porro ad
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omnium. qăotum, interest notitiar vigore praesentium deducimus. In cuius rei fidem 

sigillum _civitatis praesentibus est appressum. Datum Gedani die 27, Augusti anno 
1676... G. de Peschywitz, secretarius, m. p. 

1679, “Lubo decretemi comimissiey nakazana jest p. Batabanovwi przysiega 
18 Dechem-ze nie. wziat potaszu. tylko beczek stodwadziescia osm, a. szmelcugi lasztow 

vrie. trzydziesci osm y beczek osm z budy Pozarny, a potaszu z budy Telicy ; 
poniewasz iednak JMc p. Ursaki zabiera sie na to ze documentami praw- 
dziwemi y wiary godnemi ma to pokazac, ze wigcey nad pomieniona quote 

przez dowod. Sswoy. wW tey mierze "uspokojonege p.: “Bataban. to_ co mu 

prawdziwie y. rzetelnie dowiedziono bedzie, przyjac powinien bedzie,. to .iest